
STŘÍBRNÝ ÚNOR

Napsal uživatel Ivana Rečková
Pondělí, 19 Leden 2015 17:48 - Aktualizováno Neděle, 22 Březen 2015 14:54

KROUŽKY V MŠ CELOROČNĚ

  

HRÁTKY S IVOU

  

Vaříme, mlsáme, ochutnáváme, poznáváme, jaké nebezpečí na nás může v kuchyni číhat. Ale
vždycky se těšíme co si uvaříme dobrého. Mňam.

  

 1 / 5



STŘÍBRNÝ ÚNOR

Napsal uživatel Ivana Rečková
Pondělí, 19 Leden 2015 17:48 - Aktualizováno Neděle, 22 Březen 2015 14:54

  DO PŘÍRODY S MARKÉTOU  Poznáváme zákonitoati přírody. Pomáháme nejen přírodě, ale i zvířatům. Nejvíc nás však bavínejrůznější pokusy.  

  TVOŘÍME S MILADOU  Kreslíme, malujeme, tvoříme, plácáme z keramické hlíny. Prostě jsou z nás na chvíli opravdovíumělci.  

 2 / 5



STŘÍBRNÝ ÚNOR

Napsal uživatel Ivana Rečková
Pondělí, 19 Leden 2015 17:48 - Aktualizováno Neděle, 22 Březen 2015 14:54

     DO LESA S MYSLIVCEM 4.2.2015  Dlouho jsme se chystali, že s pravým nefalšovaným myslivcem vyrazíme do lesa ke krmelci. Alepočasí nám letos nwjak nepřeje. Nicméně, je potřeba zvířátkům přinést něco na zub napřilepšenou, tak jsme trošku pozměnili plán a vyrazili. Vše, co jsme donesli do krmelce panmyslivec odnese sám, protože se nedalo přes pole do lesa. My jsme se vypravili na průzkumbažantů a místních kačen.  

 3 / 5



STŘÍBRNÝ ÚNOR

Napsal uživatel Ivana Rečková
Pondělí, 19 Leden 2015 17:48 - Aktualizováno Neděle, 22 Březen 2015 14:54

     DĚTSKÝ VESMÍRNÝ MAŠKARNÍ PLES v Lubině - neděle 1.2.02015  

 4 / 5



STŘÍBRNÝ ÚNOR

Napsal uživatel Ivana Rečková
Pondělí, 19 Leden 2015 17:48 - Aktualizováno Neděle, 22 Březen 2015 14:54

  

 5 / 5


